
 

` 

 Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 15.09.2023 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚIENIE  TREŚCI SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę bezgotówkowego 
zakupu paliw płynnych, 
 Nr sprawy: ZP/P/10/23 

 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 

 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 

 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w par. 5 ust. 2 i zaakceptuje aby 
zbiorcze zestawienie transakcji dołączane do faktury zawierało numer i miejscowość stacji paliw 
zamiast dokładnego adresu oraz aby stan licznika był zamieszczony tylko na elektronicznych 
zestawieniu transakcji przesyłanym do Zamawiającego a nie na papierowym załączniku do faktury? 
 Dodatkowo Wykonawca wyjaśnia , iż na dowodzie wydania otrzymywanym przez Zamawiającego 
po dokonaniu danej transakcji znajduje się adres stacji paliw oraz stan licznika (jeśli takie 
wymaganie zostanie określone na karcie). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów par. 5 ust. 7 na następujący: 
„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży 
produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
3. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw 
jakości oferowanych paliw (par. 7 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii 
paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 w ten sposób, aby kara umowna była 
naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od kary zawartej w par. 8 ust. 1 lit. c.? 
Świadectwa jakości paliw dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej 
stacji, a więc również i dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od kary zawartej w par. 8 ust. 1 lit. d.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednolicenie terminu otrzymania kart  zgodnie z  par. 9 
ust. 2  -  do 10 dni roboczych? 



Nr sprawy: ZP/P/10/23                                                                                                                     Strona 2 z 3 

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia, wysłania i doręczenia przesyłki w zaledwie 
7 dni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 9 ust. 4 poprzez usunięcie słowa 
„email”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 10 w ten sposób, aby zgodnie z naszą 
opinią prawną warunki odstąpienia od umowy obowiązywały dla obydwu Stron umowy, a nie tylko 
dla Zamawiającego – zasada równości stron? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par. 11 i zaakceptowanie procedury 
reklamacyjnej jaka obowiązuje u Wykonawcy? Wykonawca nie ma możliwości realizacji 
procedury wskazanej przez Zamawiającego. 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego 
o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od 
dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 
reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w 
szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 
reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia 
Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 
rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 
postępowania na drodze sądowej”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu par. 14 ust. 2? Zapis nie 
znajduje uzasadnienia w stanie faktycznym umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 15 poniższych zapisów 
oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w 
załączeniu): 
„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich 
pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako 
osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej 
Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi. 
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 
6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie 
uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 
ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych 
z realizacją zawartej Umowy. 
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z 
wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i 
organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z 
przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych 
oraz przepisami RODO. 
4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 
danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 



Nr sprawy: ZP/P/10/23                                                                                                                     Strona 3 z 3 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej 
umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 
Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 
umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione 
zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. 
Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez 
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr… do niniejszej umowy, 
przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 
oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych 
Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin 
stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość  po wyborze oferenta na usunięcie zapisów 
dotyczących rozliczania za pomocą ,,WZ”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
                                                                                                                     
 
Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków 
zamówienia są wiążące dla wszystkich  Wykonawców. 
POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 
        

  Z poważaniem. 
                           /podpis na oryginale/ 

          


